

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI

Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 e-mail uffici:<u>MIIC8GE00R@istruzione.it</u> <u>www.icbressoviadonsturzo.edu.it</u>



DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO A.S. 2023-25

VERBALE N. 2	PUNTO ALL'ODG	DELIBERA
	1. Approvazione verbale seduta precedente	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.10
	2. Assegnazione risorse a seguito decreto di riparto tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU: PNRR Investimento M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 – Azione Next Generation Classroom – Trasformazione aule in ambienti innovativi di apprendimento € 156.484,24	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.11
	3. PNRR Istituzione gruppo di lavoro PNRR Investimento M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 – Azione Next Generation Classroom – Trasformazione aule in ambienti innovativi di apprendimento	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.12
	4. PNRR Ratifica Adesione al Progetto Trasformazioni digitali M4C1I2.1-2022-921-P-1693 Scuola Polo IPSEOA Manlio Rossi-Doria – Avellino	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.13
	5. PNRR – Ratifica adesione Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)" - PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.14
	6. Variazioni Entrate finalizzate al programma annuale al 31/12/2022	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.15
	7. Approvazione Programma Annuale 2023	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N 16
	8. Delibera costituzione Fondo economale	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.17

9. Delibera aumento limite di spesa per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente scolastico di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria concernenti lavori, servizi e forniture (art. 45 comma 2 lettera "a" del Decreto 129/2018) Progetto spazi e strumenti digitali per le Stem, avviso pubblico 10812 del 13 maggio 2021	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.18
10. Proposta di Dimensionamento scolastico	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.19
11. Integrazione uscite didattiche e progetti	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.20
12. Revisione del Regolamento dell'indirizzo musicale alla luce del DM 176/2022	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.21
13. Decisioni in merito alunno ipovedente	IL CONSIGLIO DELIBERA ALL'UNANIMITA' DELIBERA N.22

Il presidente del Consiglio di Istituto Sig. Marcello Colombo

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Nunzia Galdi